Vitória (ES), sexta-feira, 02 de agosto de 2019 5

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DA 2ª ZONA DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 05/08/2019
notifico-as do protesto. Cariacica, 02 de agosto de 2019.

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício da 2ª Zona de Cariacica, Av Mario Gurgel, nº 5353, sala 301 B, São Franscisco, Cariacica - ES,
Tel:(27)3343-5506.
Títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
Devedor CPF/CNPJ

4PLAY ENTRETENIMENTOS LTDA CNPJ:29.823.319/0001-07
CENTRAL DAS PLACAS LTDA CNPJ:30.845.107/0001-00
CONSTRUQUER IND E COMERCIO LTDA CNPJ:11.016.192/0001-40
ELDER TEIXEIRA CNPJ:28.248.000/0001-24
GILDO VALSINEY GRAMELISCH 97881473720 CNPJ:33.386.951/0001-08
JOSE ALMIRO VACCARI CPF:416.404.207-97
JOSE BRITO DOS REIS CPF:004.433.177-04
LABORATORIO E OTICA EVIDENCIA LTDA CNPJ:24.121.135/0001-73
VPS AUTOMACAO E INFORMATICA LTDA CNPJ:11.757.822/0001-38
WIPRO DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA CNPJ:20.900.380/0001-28
WIPRO DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA CNPJ:04.471.981/0003-78

LUIZ CLAUDIO DA ROCHA
OFICIAL

CARTORIO PAULO VIANNA 1º OFÍCIO - 1ª ZONA DE VILA VELHA
Av. Luciano das Neves nº 602 - Ed. Denizart Santos - 1º andar - Centro - Vila Velha - ES - Cep: 29.100-201 Telefax: (27) 3038-1585 -

E-mail: cartorio@cartoriopaulovianna.com.br
E D I T A L

O Bacharel em Direito JOÃO LUIZ EFFGEN, Substituto do Registro de Imóveis, Pessoas Jurídicas, Títulos e Documentos e Tabelião
de Protesto da 1ª Zona do Município de Vila Velha, Comarca da Capital, Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma da Lei, etc., etc.,

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem, ou dele conhecimento tiverem, que por esta Serventia está se processando a
Notificação em nome de JOAQUIM SANT'ANNA, brasileiro, solteiro, maior, residente à rua Cesar Alcure, nº 332, Cobi de Cima, Vila Velha-ES, e
SALVADOR TAVARES, brasileiro, casado, CPF nº 488.841.117-49, residente na Rua Resplendor, nº 308, Cobi de Cima, Vila Velha-ES, e por não ter
sido possível notificá-los pessoalmente, com fundamento no Artigo 213, Item II, da Lei 6.015/73, com nova redação, dada pela Lei 10.931, de
02/08/2004, venho INTIMÁ-LOS a requerimento formulado por FABIANA GALON DIAS, filha de Jorge Rabelo Dias e Lourdes Galon Dias, endereço
eletronico fabianagalon@gmail.com, brasileira, solteira, CPF nº 077.978.997-03, residente na Rua Resplendor, nº 320, Cobi de Cima, Vila Velha-ES
, para no prazo de 15 (quinze) dias a contar desta Publicação, a se manifestar sobre o pedido de retificação de registro com relação ao imóvel de que é
confrontante, ou seja, lote 09 da quadra "B", com a área de 264,00m2, situado na Rua Resplendor, nº 320, Bairro Cobi de Cima, Vila Velha-ES
matricula nº 2.271 do Lº 02 desta Serventia, conforme pedido de Averbação da Certidão de Confrontação e Área nº 809/18, devidamente prenotado
nesta Serventia sob nº 358.865 em 02/07//2019 sob pena de presumir-se a anuência com a não impugnação no citado prazo. A presente intimação,
na forma do paragrafo 3º do artigo 213 da Lei 6015/73 deverá ser publicada por duas vezes em um dos jornais de maior circulação desta Comarca.

Dado e passado nesta Cidade de Vila Velha, Comarca da Capital, Estado do Espírito Santo, aos 31 de julho de 2019. Eu,
____________, a fiz digitar, subscrevo e assino em público e dou fé.

JOÃO LUIZ EFFGEN, Substituto

CARTORIO PAULO VIANNA 1º OFÍCIO - 1ª ZONA DE VILA VELHA
Av. Luciano das Neves nº 602 - Ed. Denizart Santos - 1º andar - Centro - Vila Velha - ES - Cep: 29.100-201 Telefax: (27) 3038-1585 -

E-mail: cartorio@cartoriopaulovianna.com.br
E D I T A L

O Bacharel em Direito JOÃO LUIZ EFFGEN, Substituto do Registro de Imóveis, Pessoas Jurídicas, Títulos e Documentos e
Tabelião de Protesto da 1ª Zona do Município de Vila Velha, Comarca da Capital, Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma da Lei, etc.,
etc.,

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem, ou dele conhecimento tiverem, que por esta Serventia está se
processando a Notificação em nome de FRANCISCO NUNES DE PAULA, brasileiro, CPF nº 096.808.617-91, residente à rua Dezoito, nº 114,
Bairro Vila Nova, Vila Velha-ES, e por não ter sido possível notificar pessoalmente, com fundamento no Artigo 213, Item II, da Lei 6.015/73, com
nova redação, dada pela Lei 10.931, de 02/08/2004, venho INTIMÁ-LO a requerimento formulado por WALDEMIR MARTINELLI, brasileiro,
aposentado, RG nº 180.041-SSP/ES, CPF nº 049.651.677-91, endereço eletronico waldemirmartinelli@hotmail.com, residente e domiciliado
na ruaAntonio Regis dos Santos, nº 33, Itapoã, Vila Velha-ES, para no prazo de 15 (quinze) dias a contar desta Publicação, a se manifestar sobre
o pedido de retificação de registro com relação ao imóvel de que é confrontante, ou seja, partes dos lotes 15 e 16 da quadra "A", com a área de
242,00m2, situado no Loteamento Jardim Colorado, Vila Velha-ES matricula nº 2.038 do Lº 02 desta Serventia, conforme pedido deAverbação
da Certidão de Confrontação e Área nº 193/19, devidamente prenotado nesta Serventia sob nº 358.285 em 09/07//2019 sob pena de presumir-se
a anuência com a não impugnação no citado prazo. A presente intimação, na forma do paragrafo 3º do artigo 213 da Lei 6015/73 deverá ser
publicada por duas vezes em um dos jornais de maior circulação desta Comarca.

Dado e passado nesta Cidade de Vila Velha, Comarca da Capital, Estado do Espírito Santo, aos 31 de julho de 2019. Eu,
____________, a fiz digitar, subscrevo e assino em público e dou fé.

JOÃO LUIZ EFFGEN, Substituto

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de BANCO DO BRASIL S.A, nos termos do Art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR a Sra. EMILY THAINA DA
SILVA - CPF nº 165.679.907-32, proprietário do imóvel situado na Rua Recife, Apartamento 508, Bloco 08, Condomínio Parque Vila Florata, Jardim
Limoeiro, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE 15 DIAS, contados da presente publicação, para liquidar as prestações
vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros convencionais, as penalidades e os demais encargos contratuais, os
encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser promovida a CONSOLIDAÇÃO DA PLENA PROPRIEDADE em
nome do Credor Fiduciário BANCO DO BRASIL S.A. (CONTRATO DE FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO Nº 319404656, GARANTIDO POR
ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 30/07/2013 Matricula do Imóvel nº 82130, Livro 2, desta Serventia).
Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a BANCO DO BRASIL S.A, somando-se, o valor das parcelas
vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO está sendo feita por
Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014. Serra ES, 31 de Julho de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

CARTÓRIOS DE PROTESTO
_______________________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO PRIVATIVO DE PROTESTO DE TÍTULOS E LETRAS DE VITORIA - ES

Acham-se em Cartório, na Praça Costa Pereira, 52 - 1º And. Ed. Michelini, nesta cidade, títulos de responsabilidade das seguintes
pessoas:
ANGELADAROCHABATISTA CPF - 022.744.707-74 P- 23657
ANTONIO JOSE DOS SANTOS CPF- 559.376.757-20 P- 23689
DIEGO GAMA CPF- 126.278.437-96 P- 23690
FARMACIADO TRABALHADOR DO ES LTDA CNPJ- 14.758.701/0013-32 P- 23644
FRANKLIN DASILVAFRANCA CPF - 072.159.304-67 P- 23673
FUNDVIX FUNDACOES ESP E LOC DE EQU EI CNPJ- 33.231.778/0001-60 P- 23656
JOHNAMITAI SOUZADEABREU CNPJ- 31.250.261/0001-93 P- 23606
JOSE CONSTANTINO MENDES CPF - 704.968.037-00 P- 23618, 23619, 23620, 23621, 23622
LUCAS RENATO BATISTA CPF - 149.992.477-12 P- 23677
LUSINE PINHEIRO DEAMORIM SANTOS CPF - 085.887.947-64 P- 23672
RENTABENS PARTICIPAC CNPJ- 16.660.804/0001-57 P- 23610
SM STORE COMERCIO LTDAEIRELI CNPJ- 27.853.174/0001-53 P- 23681, 23682
TAMASAENGENHARIASA CNPJ- 18.823.724/0013-34 P- 23596, P- 23653
VIAPAR HOLDING LTDA CNPJ- 09.663.755/0001-40 P- 23611
VITOR RAMLOW ROCHA CPF - 146.686.507-57 P- 23674
Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito,e não sendo atendida a presente até o dia 05 de agosto de
2019 , notifico-as do protesto. Vitória,01 deAgosto de 2019.

JOAO DALMACIO CASTELLO MIGUEL-Tabelião
__________________________________________________________________________________________________________

CARTORIO DO 1º OFICIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Acham-se neste cartório, sito a Av. Eudes Scherrer de Souza, nº 1.350, Cep: 29165-680 - Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7954,
títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
ALEXANDRE BARBOSASA- CNPJ: 17.396.632/0001-19 Protocolo: 1111381
ANDRE LOUNZONI PIMENTEL- CPF: 071.418.847-69 Protocolo: 1111471
ANDRESSACOSTAPATRICIA- CPF: 123.203.007-40 Protocolo: 1111478
DROGARIASIQUARALTDA ME - CNPJ: 12.998.352/0001-67 Protocolo: 1111416
IGRASS DEUS MINIAPASCENTAR - CNPJ: 12.118.927/0001-00 Protocolo: 1111456
INDIAMARACHAVINSKI CARDOSO - CPF: 903.921.912-53 Protocolo: 1111514
KS CONSTRUTORAEIRELI - CNPJ: 31.638.288/0001-58 Protocolo: 1111494
MANSERV MONTAGEM E MANUTENCAO S/A- CNPJ: 54.183.587/0022-75 Protocolo: 1111438
MARCELO NETO GAMA- CPF: 031.648.567-50 Protocolo: 1111512
MILLENIUM IMPORTADORACOM DISTR LTD - CNPJ: 22.605.557/0001-99 Protocolo: 1111439
VANILTO MAGNANI DOS SANTOS 1167455274 - CNPJ: 31.041.545/0001-70 Protocolo: 1111402
Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 05 de Agosto de
2019, notifico-as do protesto. Serra, 01 deAgosto de 2019

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO - Tabeliã e Oficiala
site: www.cartorioserra.com.br
Expediente: 09:00 às 18:00

_______________________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DE LINHARES

Acham-se neste Cartório, na Av. Comendador Rafael, 1440, Centro Linhares/ES, CEP: 29.900-052, Tel: (27) 3264-1091- ramal 28,
títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
DEIVID DE SOUZAALVES - CPF: 127.611.627-65 - Protocolo: 338111.
LUIZ CARLOS MIRANDAVAZ - CPF: 997.613.517-34 - Protocolo: 338126.
Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os fins de direito e não sendo atendida a presente até o dia 05/08/2019,

notifico-a(s) do protesto. Linhares-ES, 01 de agosto de 2019.
Helvécio Lacerda Junior Tabelião Interino

_______________________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DE VIANA

Acham-se apontados neste Serviço Registral,Av. Guarapari, nº 25, bairroArlindo Ângelo Villaschi, Viana ES. Fone: (027) 3343-3350 /
3343-3342 , os títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
DELSO DASILVASANTOS 1 CPF: 776.116.837-72
JONAS RODRIGUES FERREIRA4 CPF: 031.539.547-80
JOSEALBINO DAMACENO 4 CPF: 560.487.267-91
JOSE CANDIDO EMILIO 4 CNPJ: 05.681.621/0001-00
JOSE CANDIDO FERREIRA6 CPF: 688.530.097-72
JOSE CARLOS BARRETO 4 CPF: 675.007.307-72
JOSE CARLOS DASILVA8 CPF: 488.632.627-72
E por não ter sido possível encontrá-las ficam, as mesmas, desde já intimadas para o exercício de seus direitos, até (01) dia útil após
esta publicação, nos termos da lei nº 9492/97. Viana, ES, segunda-feira, 5 de agosto de 2019.

José Dório Vieira - Oficial e Tabelião
_______________________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 1ª ZONA DA SERRA

Acham-se neste Cartório, sito à Rua Major Pissarra, 196 - Centro - Serra - ES - Cep 29176-020 - TeleFax: (27) 3064-7250, horário de
funcionamento Horário de Atendimento das 09:00 as 18:00 hs, títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
BRENDAAUTO PECAS EACESSORIOS 1 CNPJ: 11.886.534/0001-83
JOSIAS TELES DOS SANTOS 1 CPF: 022.569.737-86
MAURILIO HENRIQUE SOARES SCHWANTZ 1 CPF: 143.968.647-52
Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os devidos fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia segunda-
feira, 5 de agosto de 2019, notifica-as do protesto. Serra, ES, sexta-feira, 2 de agosto de 2019.

ELISABETH BERGAMI ROCHA- Oficiala e Tabeliã
_______________________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DE VILA VELHA

Acham-se neste Cartório, sito à Rua Cabo Alyson Simões, 560, Sobreloja - Centro -Vila Velha - ES - Cep 29100-320 - Tel: (27),3329-
0503 // 3329-0513 , Horário de atendimento: 09:00 Até:18:00hs, títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
ANDERSON RODRIGUES LACERDA 082.769.177-71 1
JOSEALTAFIM 086.674.037-68 2
DISTRIBUIDORAPERIN & MOREIRALTDA 07.493.302/0001-98 1
DISTRIBUIDORAPERIN E MOREIRALTDA 07.493.302/0002-79 1
ECONOTECH MATERIALELETRICO EIRELI ME 23.314.928/0001-46 1
E por não ter sido possível encontra-las, ficam as mesmas desde já intimadas para o exercício de seus direitos até (01) dia útil após
esta publicação, nos termos da lei nr.9492/97. Vila Velha (ES), 02 deAGOSTO de 2019

TABELIÃ
Liane Persio

_______________________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO 1º OFÍCIO DE COLATINA

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício de Colatina, RuaAdasmastor Salvador, nº 219 - Centro, Colatina-ES, Cep: 29700-050, Tel.: (27)
3120-7720 , títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
Devedor CPF/CNPJ
JOSE WILSON DE OLIVEIRA 481.475.086-20
RIO DOCE EMPREEND IMOBILIARIO SPE L 14.922.621/0001-37
DAYANE MARCHIORI 23.496.092/0001-48
AG VAREJISTADE EMBALAGENS E DOCES LTDA 24.654.060/0001-96
DANIELSABATINI TEODORO 083.003.937-65
JOILSON MATUSOCH 905.007.847-87
AG VAREJISTADE EMBALAGENS E DOCES LTDA 24.654.060/0001-96
FARMACIADO TRABALHADOR DO ES LTDA 14.758.701/0003-60
CARLOSASANTANAME 08.432.590/0001-33
Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 02/08/2019 ,
notifico-as do protesto.
Colatina-ES, 01 de agosto de 2019.

Gabriella Cristina de Lima Silva
Tabeliã

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 05/08/2019notifico-as do protesto.
Cariacica, 02 de agosto de 2019.

JOSÉ DÓRIO VIEIRA OFICIAL INTERINO

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício da 1ª zona de Cariacica, Rua Pio XII, nº 36, 1º Andar, Campo Grande, Cariacica - ES, Tel:(27)2123-4700
títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
Devedor CPF/CNPJ:
JOSE ALMIRO VACCARI CPF:416.404.207-97

JOSE BRITO DOS REIS CPF:004.433.177-04
LABORATORIO E OTICA EVIDENCIA LTDA CNPJ:24.121.135/0001-73
MATHEUS BICALHO DA SILVA CPF:125.410.457-78

4PLAY ENTRETENIMENTOS LTDA CNPJ:29.823.319/0001-07
VPS AUTOMACAO E INFORMATICA LTDA CNPJ:11.757.822/0001-38
WIPRO DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA CNPJ:20.900.380/0001-28
WIPRO DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA CNPJ:04.471.981/0003-78

A GAZETA